ART. 3^{us}

¶ Die sit uera Sci*ia* ab ali*o* disting*uit*, s*ed* una specie*n*?

Dice 1^o: Die, qu*o* e*st* ut*er* i*st* utens, s*ed* sumatis p*o* i*an*, s*ed* e*st* su*m* p*ro*f*ici* eliciente n*on* e*st* su*am*. Ita e*st* o*n* es. Por*tu* q*uo*d ad a*um*; q*uo*d a*us* Sci*ia* reg*it* obtum male*n*atum et impallibile*n*, s*ed* a*us* die ut*is* e*st* obtum fallibile*n*, s*ed* fundetur m*o* tog*o*: g*o*: Et por*tu* q*uo*d ad a*um*, q*uo*d

¶ Dia ab alijs Scis disjuncta?

9

¶ qat quis grati ab au: g. si aut scia n' e, nec et quis firmati
qat aut virtus n' grati cum virtus. g. nec aut opinio cum suorum.

Dico 2. Dia dons se sumatis au, s. q. cum cum eli-
cience e uia scia; p. l. qat aut versati et manu nariam et
suffice p. dices synthetica. g. e uia scia: item q. dicendum t. cum
tat alium gratia. P. l. qat illa e uia scia, quo t. suo subto de-
monstrat proprietas, ut Dia dons id facit, q. dicit ex sytto diatuo
gigni suum, ex opinio opidem, d. ex sognis hisc. cogitationes: g. 84

P. l. 3. qat si Dia n' eit scia, nullo unq. sua praecepit
affirmatum: qd sic p. l., qat Sire e coquere p. dries, tanq. q.
sciendi instrum: Et si qd ex Dia nesciat istud instrum ee agendum,
et firmum n' poterit firmari Sire: g. 85. Firmati ex dite
ariente Annalithicani ee diatuum

Ob. 4. Ates 2. Metu 3. arit absurdum ee sciam
simul, et mun sciendi querere. 1. Diam: g. existimat Diam n' ee
sciam. P. Attem sit usufpe dicere, qd 2. Dia n' deat alia scia
sit addisi, ut Diam sit scis pmitent, tanq ad eas nariam.

Ob. 2. Ates arit Diam n' hinc manu certam, q.
credidit n' ee sciam. P. Attem locutum fuisse t. Dia, quod iocit d.
mens: et dicam usufpe eam in oium scias mas se insinuar.

Ob. 3. Si dia e instrum ad scias: g. n' e scia p. l.
consam, qat instrum n' e eiusd nari et opere faciendo neg. n. pinni-
ulum e pitt. P. l. neg. ains qat dicit pot Diam n' ee instrum,
ut sciam p. garantem instru, nempe Sytto, et mos difendi ad alias
scias. P. l. 2. neg. consam, d. obatorem qat maleus e instrum
ad facient alium maleum sitem, et calor in ipso e instrum ad
alium calorem evanendum. Q. l. si dicit solus a glauc

P. l. 3. dicit glaucem r. i. : Instrum n' e eiusd
nari spes et suo opere transcat ains, n' e eiusd nre grise, ne-
go ains: nam illus agens e instrum r. i. spes illigatis et tam
illus, q. spes, ut eiusd ordis seu nre grise, et reuinant in gre
glutis

Quatenus: q. sitis est

Dico 3^o: Huius die dicitur et iun*us* ingat, et dicitur
igit cum die ut*is* et via sua. Por*tu* ga et *g*ener*is* ingat tunc cum
iustum ingat. Nisi dendo ex meo g*h*abati seq*u*it*ur* h*ab*em*us* post*er*um: q*uod* est.

Ob*tu* 5*us* h*ab*em*us*: Huius die dicitur in me top*ia*
est agit et ne*g*habati: q*uod* gut*is* sic, sia ee neg*it*. Et neg*it* a*ns*, ga te us*?*
reat m*am* top*ia*, tu eius illam ret*er* mariam, non*pe* sing*em* g*o*sti*tionum*,
qua*et* in mea g*h*abati n*u*sc*ia* et maria*?* nam tam maria*?* seg*u*it*ur*
To g*o*st*is* ex p*ro*m*is* g*h*ab*it*ib*us*, q*uod* *To* maria*?* ex p*ro*m*is* maria*?*
Nec die trahit p*re*c*ip*it*ur* quam*?* dif*en*di*re* in mea g*o*sti*?* q*uod* sig*il*
lo aure*?* det*ra*git*ur*, q*uod* me*?* c*on*f*us*ori*?* impr*ima*t*ur*.

C. 2^{am} tituli quid*em*; sit *To*: Dia*?* e*sia* ab aliis
discita. Por*tu* L*o*. ga Sia*?* et ob*ta* dis*qu*it*ur*, et Dia*?* e*st* obtum*us* derum*us*
ab o*mn*is aliis. Sia*?* discita*?*; Mai*?* certa*?* min*us*
in*sp*ra p*re*b*it*: q*uod* est. Ob*tu* 2^o ga dat*ur* una Sia*?* qua*et* Sia*?* mot*us*
discita ab aliis, ad dirigendos aus*?* nostris. q*uod* est dabit*ur* una discita
ad dirigendos aus*?* illis*?* et hoc e*st* Dia*?* Dis*metr* ga Dia*?* e*n*
ria*?* ad alias. Sia*?* q*uod* ab aliis dis*qu*it*ur*, nam si e*st* una Sia*?*
ab aliis*?* e*st* maria*?* Semet*ip*s*am*.

Ob*tu* L*o*: Plato a*it* Diam e*st* f*em* alias. Sia*?* q*uod*
illis*?* dis*qu*it*ur*. Et Platonem*?* lo*g*it*ur* t*u* Dia*?* qua*et* dia*?* dif*en*di*re*
et t*u* Dia*?* late*sumptu*o*?* i*ps*o*?* dia*?* qua*et* i*ps*o*?* f*em* de*lin*dic*at*
q*uod* mun*us* o*mn*is*?* Sia*?* su*nit*. Quando u*o* Actes d*ix*it Diam u*er*
ri*?* in reb*?* o*mn*is*?* n*on* it*o* d*ix*it carere me*?* ar*ta*, et d*omin*ata*?* q*uod* i*ps*o*?*
ab aliis Sia*?* dis*qu*er*it*, et sot*u* locut*?* t*u* Dia*?* ut*ente*, qu*od* p*ro*o*es*
Sia*?* u*ag*ati*?*

Ob*tu* 2^o: Plato d*ix*it stem*pla*iem rex sub*lim*ior*?* ad Di*am*
spectare*?* q*uod* Di*am* a Met*ra*i*?* n*on* dis*qu*it*ur*. Et Platonem*?* lo*g*it*ur*
t*u* Dia*?* pre*ce*se*?* sumere*?* q*uod* lib*er* effect*us* prim*us* Sia*?*, et r*ao*
i*ps*o*?* ga*?* Sia*?* cum*?* et f*u*ni*?* dif*en*do*?* gate*fac*it*?* q*uod* facile fuit
Di*am* q*uod* lib*er* Sia*?* sumere*?*

Ob*tu* 3^o

V. Dia ab alijs Scijs disquati?

Ob. 3^o. Approbatio bonitatis sive in alijs Scijs e
Dia sed approbatio bonitatis sive in alijs Scijs non disquatur ab ipsius met
Scijs: quod nec Dia ab illis disquistatur. Et illorum approbatiem, si fiat per
alium disserum etiam diam potest sic ab alijs Scijs disquisi. Addego
Si ergo Dia approbat bonitatem sive in alijs Scijs ab illis non disquistari, si
fiaret quod reat operas dicas, et illas operas approbet, ut diserta
Scijs sit.

C. ultam tunc em dico ultio: Dia est una scia in usi. De
qua utas, et discito. Scias non sumisti ab obolo mati, sed a fratre. Sed a rae
Sub ergo malitia bona attinguntur, sed haec rae in Dia est una tm, et per-
tas prefaciendi remotum ex nobis deendo, defiendo, f arguendo:

g. 3^o

A. D. T. V. S. 4^{us}

V. Dia docens sit pars Phiae?

P. affirmat. Libri ergo Phiae (civis estia, non uero nostra regimis legia specie-
ter) est cognitio rerum, et suas res, sed Dia cogitat suum defensione, et suas cas,
ordinando sciem digni pro sytum atrium, opus etiam pro glatorem. g. 3^o
Firmatur quod sua molles et visiderat nam phiam aium uostis, sed con-
portionem ad mores, et in eis pars Phiae. g. 3^o Ita Dia erit pars Phiae.
Ita visideret nam phiam aium illius, sed conportionem ad syttas.
Unde optime apud Tullium dicitur Phiae in natalem, motorem, et rationem.

Ob. 1^o. Chites 4^o. Top. 22 dixit res atque a Phiae
atque a Dio tractari, et uarijs locis uidetur Diem ac Phiae excludere:
g. 3^o Dia non est pars Phiae. P. 1^o. Chitem accipe Phiam strictum
Sic et statim non uero in tota sua signitate, et cognitio rerum, et suas cas.
P. 2^o. Chitem accipe Diem, et ea, quod locis est utens, que nec
Scijs, nec Phiae pars e.

Ob. 2^o. Phiae agit et reb. max. monita, sed Dia agit